Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 29 «Теремок»

ПРИКАЗ
от 29.10.2020 г. №-^4/

ПРИКАЗ
О проведении смотра-конкурса «Синичкин день» на лучшую кормушку

для птиц среди групп детского сада

С целью мотивации участников образовательных отношений
к природоохранной деятельности и создания условий для совместной
деятельности педагогов, детей и родителей в рамках экологического
воспитания дошкольников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБ ДОУ №29 «Теремок» с 2 по 23 ноября 2020 года
смотр-конкурс «Синичкин день» на лучшую кормушку для птиц среди групп
детского сада.

2. Старшему воспитателю организовать и провести смотр-конкурс
«Синичкин день» на лучшую кормушку для птиц среди групп детского сада.

3. Состав жюри смотра-конкурса определить в следующем составе:
председатель жюри: Баженова А.А., заведующий ДОО;
члены жюри:
Пеньковская Т.Н., старший воспитатель;
Сарманаева В.И., учитель-логопед.
4. По итогам конкурса провести награждение дипломами

победителей и всех участников смотра-конкурса.
5. По итогам проведения смотра-конкурса старшему воспитателю

оформить фотоотчет и разместить его на сайте ДОО, воспитателям
проинформировать родителей в чатах групп в мессенджерах.

Заведующий МБДОУ №29 Баженова

С приказом ознакомлены:
Т.Н. Пеньковская
В.И. Сарманаева